
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddětení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka ěís]-o z 26OLO19
ID : 371263
Datum : 19.05.2O2t

Dodavatel: Tel:
Fax:

Mediservis s.r.o.
KJ-apkova t874/83
t82 00 Praha 8

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Et{ Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejí.mka zboží po-Čt 6:00 až 18: O0 , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4L Oddělení ŠpondylochirurgiEké - operaění sáJ. COS NB

Název Poěet
1 ROMEO 2 matka (šroub stavěcí) Ti
álKs ELL-sco100-s

( 18.03.2o2L z2020_028468 20/20)

8Ks
1 500,00

2 ROMEO 2 šroub pedíkrr}ární- polyaxinální 6x3Omm t!.
álKs ELL-Ps0630-s

( 18 .03.202L z202o_o28468 20/20)

2Ks
10 300,01

3 ROMEO 2 šroub pedikulární polyaxináIní 6x55mm Ti
álKs ELL-Ps0655-s

( 18 .03.202t 2,2020-028468 20/20)

6Ks
10 300,00

4 ROMEO 2 tyě titanová dlouhá rovná 5,4x120mm
álKs ELL-RD2120-s

( 18.03.2o2L z2020-028468 20/20)

2Ks
5 600,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

91 826,09
105 600,01

[ [TNT2601079] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L_9"9:| sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední ěenovoŮ'nabídkou. , J,
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a \.

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. '
Na dodacím Iistě i fakťu'ře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ce]-á batení.
Žaaarne obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákol:a 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,



PovaŽujte objednávku nevyří-zenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoní-kem (ě.89/2ot2 sb.)

,í

l\

..ll

)r


